
Совет  Депутатов 
Де-Кастринского сельского поселения Ульчского муниципального района 

Хабаровского края 
 

РЕШЕНИЕ 
05.02.2018                                     п. Де-Кастри                                          № 23 

 

Об избрании председателя Совета депутатов Де-Кастринского сельского поселения  

Рассмотрев итоги тайного голосования по выборам председателя Совета депутатов   
Де-Кастринского сельского поселения, Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1.Протокол № 5 заседания счетной комиссии по выборам председателя Совета 
депутатов Де-Кастринского сельского поселения Ульчского муниципального района 
Хабаровского края принять к сведению. 

2.Избрать председателем Совета депутатов Де-Кастринского сельского поселения 
Ульчского муниципального района Хабаровского края: Кирьянову Светлану 
Александровну 

3.Опубликовать (обнародовать) данное решение в периодическом печатном 
издании администрации  «Де-Кастринский вестник» 

4.Решение вступает в силу с момента его принятия. 

Председатель Совета депутатов 
Де-Кастринского сельского поселения                                 С.А. Кирьянова 
 
 


